

ورزشی

نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

اربعین امسال جلوه‌ای مضاعف از خون‌خواهی حسینی خواهد بود

انتقال عواطف، ارزش‌ها و فضایل اخلاقی جایگاهی بسیار والا دارد.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان با اشاره به فرارسیدن اربعین حسینی اظهار داشت: هر سال میلیون‌ها نفر در راهپیمایی اربعین شرکت می‌کنند و این حرکت عظیم، نمادی از آمادگی برای یاری حضرت ولی عصر (عج) و خون‌خواهی امام حسین (ع) است.

وی افزود: به اعتقاد ما، اربعین امسال از جهات مختلف با سال‌های گذشته تفاوت دارد و جلوه‌ای مضاعف از خون‌خواهی حسینی را به نمایش خواهد گذاشت؛ چرا که امت اسلامی علاوه بر بزرگداشت قیام عاشورا، یاد و راه شهدای جبهه مقاومت را نیز پاس می‌دارد.

امام جمعه کرمان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جنایات آمریکا در نقاط مختلف جهان، از بمباران اتمی هیروشیما، حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین، حمله به هوپیمای مسافری جمهوری اسلامی ایران و دیگر اقدامات نظامی این کشور به عنوان نمونه‌هایی از عملکرد آمریکا یاد کرد.

وی همچنین با اشاره به برخی پرونده‌های جنجالی در آمریکا، این کشور را متهم اصلی بسیاری از جنگ‌ها و بحران‌های انسانی در جهان دانست و گفت: امروز ملت‌های آزاده جهان با واقعیت عملکرد این قدرت‌ها آشنا شده‌اند.

علیدادی سلیمانی در پایان با اشاره به جایگاه اصل ولایت فقیه در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، آن را یکی از مهم‌ترین عوامل اقتدار و استحکام کشور دانست و بیان کرد: جمهوری اسلامی با تبعیت از ولایت فقیه توانسته در برابر فشارها و تهدیدهای دشمنان ایستادگی کند.

وی افزود: به گفته وی، نشانه‌های شکست دشمنان روز به روز آشکارتر می‌شود و جبهه مقاومت در عرصه‌های مختلف دستاوردهای مهمی کسب کرده است.

امام جمعه کرمان با اشاره به برخی تحولات منطقه‌ای، از جمله مراسم تشییع گسترده فرماندهان مقاومت، مواضع حزب‌الله لبنان، پاسخ‌های جمهوری اسلامی به اقدامات دشمن و تحولات جبهه یمن، این خداهارا از نشانه‌های تقویت جبهه مقاومت برشمرد و ابراز امیدواری کرد که این روند به پیروزی نهایی این جبهه منتهی شود.

خود از هرگونه آلودگی و ناپاکی فاصله گرفته‌اند.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان نخستین هجرت هر انسان موفق را هجرت از گناه و ناپاکی دانست و اظهار داشت: هر انسانی که می‌خواهد در مسیر هدایت جامعه قرار گیرد، ابتدا باید در این هجرت معنوی موفق شود و خود را از معصیت و آلودگی دور نگه دارد.

وی با اشاره به اینکه امام حسین (ع) از هزینه‌های دعوت به حق آگاه بود، گفت: در مقابل، جریان باطل نیز همواره از ابزارهای مختلف برای گسترش انحراف بهره می‌گیرد.

امام جمعه کرمان با اشاره به عملکرد بنی‌امیه در مقابله با نهضت عاشورا، سه ابزار اصلی جریان انحراف را ثروت، قدرت و فریب افکار عمومی برشمرد و افزود: جریان باطل با بهره‌گیری از ثروت‌های کلان، انحصار قدرت و تبلیغات فریبنده تلاش می‌کند مردم را از مسیر حق منحرف کند.

وی بایان اینکه این شیوه امروز نیز در عرصه بین‌المللی قابل مشاهده است، اظهار داشت: آمریکا از هزاران کیلومتر دورتر منابع و ثروت کشورهای منطقه را مورد غارت قرار می‌دهد و در عین حال با بهره‌گیری از تبلیغات گسترده، افکار عمومی جهان را فریب می‌دهد.

علیدادی سلیمانی ادامه داد: در حالی که مسئولان آمریکایی شعار دفاع از حقوق بشر سر می‌دهند، این ادعاها امروز برای افکار عمومی جهان بی‌اعتبار شده و حتی رسانه‌های داخلی آن کشور نیز به انتشار آمار دروغ‌های مقامات ارشد این کشور می‌پردازند.

وی در خطبه دوم نماز جمعه با گرامیداشت سالروز شهادت آیت‌الله شیخ فضل‌الله نوری، از وی به عنوان شخصیتی یاد کرد که در راه دفاع از مشروطه مشروعه جان خود را فدا کرد.

امام جمعه کرمان همچنین سالروز شهادت امیر سربلشکر شهید عباس بابایی را گرامی داشت و از خدمات رسانه ملی به مناسبت روز صدا و سیما قدردانی کرد.

وی با اشاره به روز اهدای خون نیز از همه افراد واجد شرایط خواست با مشارکت در این اقدام خداینده، نیاز بیماران به فرآورده‌های خونی را تأمین کنند.

علیدادی سلیمانی همچنین بر اهمیت جایگاه مادر در تربیت فرزند تأکید کرد و گفت: از منظر معارف دینی، نقش مادر در پرورش کودک،



امام جمعه کرمان گفت: اربعین امسال با گذشته تفاوت دارد و جلوه‌ای مضاعف از خون‌خواهی حسینی را به نمایش می‌گذارد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی، نماینده ولی فقیه در استان کرمان در خطبه‌های نماز جمعه این هفته کرمان، با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، اظهار داشت: هر انسان مؤمن باید به صورت روزانه اعمال و رفتار خود را مورد محاسبه قرار دهد؛ اگر در مسیر تقوا حرکت کرده، آن را تقویت کند و اگر از این مسیر فاصله گرفته است، درصدد جبران برآید.

وی مراقبت مستمر از تقوای الهی را عامل سرپلندی انسان در پیشگاه پروردگار در روز قیامت دانست و افزود: محاسبه نفس و ارزیابی روزانه اعمال، زمینه‌ساز رشد معنوی و استحکام مسیر بندگی خواهد بود.

امام جمعه کرمان در ادامه سلسله مباحث مربوط به نهضت عاشورا، به تبیین یکی از آموزه‌های مهم قرآن کریم پرداخت و گفت: یکی از واقعیت‌های قابل توجه که اختصاصی به دوران امام حسین (ع) ندارد و همه زمان‌ها را شامل می‌شود، تقسیم‌بندی جامعه انسانی از منظر قرآن است.

وی تصریح کرد: قرآن کریم جامعه را در هر عصر و زمانی به سه گروه تقسیم می‌کند؛ گروه نخست کسانی هستند که مردم را به خیر، فضیلت و ارزش‌های الهی دعوت می‌کنند، گروه دوم دعوت‌کنندگان به فساد، گناه و انحراف هستند و گروه سوم نیز پیروان و حامیان یکی از این دو جریان محسوب می‌شوند.

علیدادی سلیمانی با بیان اینکه در جامعه عصر امام حسین (ع) نیز پرچمدار جریان دعوت به خیر، امام جمعه بود، افزود: انبیای الهی و ائمه اطهار (ع) در رأس این جبهه قرار دارند؛ زیرا پیش از دعوت دیگران،

بازار داغ نقل و انتقالات فوتبال در سیرجان؛

گل‌گهر با نیمکت متفاوت در پی روزهای اوج

بازیکن فصل گذشته خیبر خرم‌آباد، نیز به راهی سیرجان شد. محمدامین کاظمیان مهاجم فصل گذشته پرسپولیس نیز پس از پایان همکاری با پرسپولیس پایتخت راهی سیرجان شد و با انتقاد قراردادی سه ساله به جمع شاگردان رحمتی پیوست.

همچنین محمدرضا اخباری (سپاهان)، محمدرضا بردبار (سپاهان)، مجتبی فخریان (پرسپولیس) و ۲ بازیکن جوان به نام‌های پارسا کتافی (وینگر چپ ۲۰ ساله) و فواد محمودی (۲۲ ساله) از فرد البرز، دیگر خریدهای تیم گل‌گهر سیرجان هستند.

جدایی‌های پر شمار و لیست مازاد گل‌گهر

براساس شنیده‌ها در مقابل تعدادی از بازیکنان فصل گذشته از جمع آبی‌پوشان سیرجانی جدا شدند، رضا اسدی، سیامک نعمتی، سیاوش یزدانی و امیر شبانی چهار بازیکنی هستند که در لیست مازاد قرار گرفته‌اند و از تیم جدا خواهند شد.

همچنین گفته می‌شود که چند بازیکن دیگر از جمله پوری لطیفی‌فر، مهدی تیکدرو و امیدعبیدی راهی پرسپولیس شده‌اند.

امیدسیرجانی‌ها به مسیر پیش‌رو

گل‌گهر که با شکست در دیدار پلی‌آف به طور رسمی از حضور در لیگ قهرمانان آسیا انصراف داده با کادرفنی جدید و ترکیبی متحول شده، تمام تمرکز خود را بر موفقیت در لیگ برتر گذاشته است.

حالا سیرجانی‌ها امیدوارند با هدایت مهدی رحمتی روزهای خوش گذشته را تکرار کنند و بتوانند امسال بیش از سال گذشته (کسب رتبه چهارم لیگ برتر) در لیگ ایران بدرخشند.

تیم‌های فوتبال گل‌گهر سیرجان و مس شهر بابک نمایندگان استان کرمان در فصل پیش روی لیگ برتر را تشکیل می‌دهند و تیم‌های مس کرمان و مس رفسنجان در لیگ دسته یک کشور بازی خواهند کرد.



کامل راهی فصل جدید مسابقات لیگ برتر ایران کند.

خریدهای جدید در راه سیرجان

تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان تا اینجای کار در نقل و انتقالات تابستانی ۱۴۰۵ یکی از فعال‌ترین تیم‌های لیگ برتر ایران بوده و با جذب بازیکنان جدید، چهره تیم خود را متحول کرده است.

در خصوص مدافعان جدید این تیم سهیل صحرایی، مدافع ۲۳ ساله فصل گذشته پرسپولیس، با قراردادی ۳ ساله به گل‌گهر پیوسته.

همچنین سید احسان حسینی، مدافع مورد اعتماد رحمتی در خیبر خرم‌آباد نیز با قراردادی ۲ ساله به ترکیب سیرجانی‌ها ملحق شد.

پدرام قاضی‌پور مدافع چپ فصل گذشته ذوب‌آهن اصفهان نیز با قراردادی ۲ ساله به تیم گل‌گهر سیرجان پیوست.

سیرجانی‌ها در خط هافبک و مهاجم خود نیز به دنبال تقویت ترکیب تیم خود بودند و در نخستین گام محمد علینژاد وینگر فصل گذشته ملوان را با قراردادی ۲ ساله به جمع خود اضافه کردند.

همچنین مجید علباری، مهاجم فصل گذشته سپاهان، دیگر خرید جدید گل‌گهر سیرجان نام گرفته است و عرفان معصومی،

تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان در آستانه فصل جدید لیگ برتر دستخوش تغییرات فراوانی شده و از نیمکت تا ترکیب بازیکنان، چهره‌های جدیدی به ترکیب این تیم اضافه شوند و این تیم با چهره‌ای جدید گام به رقابت‌های پیش‌رو بگذارد و امیدهای خود را در فصل آینده لیگ برتر جست‌وجو کند.

به گزارش ایرنا، باشگاه گل‌گهر سیرجان پس از جدایی مهدی تارتار سر مربی این تیم، به سرعت تکلیف نیمکت خود را مشخص کرد و سیدمهدی رحمتی سرمربی موفق فصل گذشته خیبر خرم‌آباد را با عقد قراردادی

هدایت این تیم مدعی رابره عهده گرفت.

تمرین‌های تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان طی روزهای گذشته با حضور سرمربی جدید به طور رسمی در تهران آغاز شد و بنا به گفته مسئولان این باشگاه قرار است که از روز شنبه ادامه این تمرین‌ها در سیرجان پیگیری شود.

پس از جذب رحمتی در راس کادرفنی حالا مجتبی سرآسیایی و حسین بادامکی مربی بومی که سابقه همکاری با رحمتی را دارند، در کنار فرشاد قدیری (مربی دروازه‌بان‌ها)، دستیاران رحمتی در گل‌گهر خواهند بود.

همچنین در ادامه عباس آقاایی مربی فصل گذشته خیبر خرم‌آباد هم به جمع اعضای کادرفنی اضافه شد و سپس جذب یک مربی خارجی می‌تواند رحمتی را کادری

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان؛

حمایت کمیته امداد کرمان از ۶۲۵۲ مادر باردار و شیرده



بهره‌مندی از «طرح امید» وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین ثبت‌نام آنان برای دریافت یارانه شیر خشک از دیگر حمایت‌های ارائه‌شده به این گروه است.

وی با تأکید بر حساسیت دوران بارداری و شیردهی برای سلامت آتی کودک، تصریح کرد: «حمایت هدفمند از خانواده‌های نیازمند در این بازه زمانی، نقش تعیین‌کننده‌ای در تأمین امنیت غذایی، بهبود سلامت جسمی و روانی و کاهش فشارهای اقتصادی این خانواده‌ها دارد.»

عسکری نژاد در پایان خاطرنشان کرد: «این نهاد با بهره‌گیری از ظرفیت خیران، دستگاه‌های همکار و شبکه‌های بهداشتی، در تلاش است خدمات حمایتی خود را متناسب با نیازهای مادران باردار و شیرده توسعه داده و زمینه رشد سالم کودکان در خانواده‌های تحت حمایت را فراهم کند.»

سازمان آگهی‌های

روزنامه حدیث کرمان:

۰۹۳۶۱۳۷۲۱۷۱۶

حدیث کرمان